党政办发〔2020〕67 号

关于开展 2020-2021 学年第一学期

新进教职工入职培训通知

校内各相关单位：

为帮助新进教职工熟悉大科文化、了解学校教育教学基

本情况及管理制度，现将本学期入职培训安排通知如下：

一、时间及培训形式

1.时间：10 月 19 日至 10 月 24 日，参训教师无课时间。

2.形式：制度自学、现场培训、线上培训、答疑及考试。

二、参加人员

2020 年 5 月以后入职的教职员工。

三、培训报名

请各相关单位于 10 月 16 日 15 点前，参照《新进教职

工名单》（附件 1）确认参训人员名单，并反馈至邮箱

671700290@qq.com。

备注：入职培训是新进教职工了解学校基本情况及相关

工作规范的必要途径，请涉及人员排除困难按时参加。如确

有原因不能参加，请本人提交请假申请，本单位盖章后提交

至教师教学发展中心。

联系人：韩美凤

mailto:填写附件3并反馈至671700290@qq.com
mailto:填写附件3并反馈至671700290@qq.com

联系电话：15840057319

特此通知。

附件：1.新进教职工名单

2.新进教职工培训安排

大连科技学院党政办公室

2020 年 10 月 15 日